
株式会社デリシアでは、２０２６年１月１５日（木）より、下記エリアの

販売パートナーが新任担当者となり、運行いたします。

これまでと変わらぬご愛顧をお願いいたします。

１．販売開始日

２０２６年 １月 １５日（木）～

２．運休曜日 土曜日、日曜日

２０２６年１月１５日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【問い合わせ先】 株式会社デリシア 松本市大字今井7155-28 
とくし丸担当：こやま TEL：080-7461-1420 代表TEL：0263-85-1200

移動スーパーデリシアとくし丸
１４号車が新任担当者になり、フレッシュな視点で

対応いたします。

■運行エリアイメージ

運行エリア （１４号車）

■長野市 浅川・壇田・三輪・上松

（下記地図 オレンジ枠地域） など

※ご利用を希望されるお客様のお宅に週２回

（もしくは１回）お伺いします。

【「デリシアとくし丸」１４号車販売パートナー永島幸男さんからご挨拶 】

この度、長野市若槻エリアにて開業する運びになり
ました永島 幸男（ながしま ゆきお）と申します。
前職や今までの経験を活かしてお客様に寄り添い信
頼と安心を届けられるよう絆いでいけたらと思って
いますのでよろしくお願いします。

運行中エリア
（黄色枠内）

変更エリア
（オレンジ色枠内）


	スライド 1

